中共柳州市委员会宣传部

关于举办全市社科理论骨干

学习党的十七大精神培训班的通知

市直机关各单位党组织，各县区委宣传部，各大中型企业党组织：

为了推动深入学习贯彻党的十七大精神，根据《中共柳州市委员会关于认真学习贯彻党的十七大精神的通知》（柳发〔2007〕21号）精神，经研究，市委宣传部、市社科联决定联合举办全市社科理论骨干学习党的十七大精神培训班。现将有关事项通知如下：

一、时间

    时间：2007年11月30日全天，上午：8：30——12：00（8：15签到入场），下午15：00——18：00。

    二、地点

    三中路市政府9楼会议室。

三、参加人员
    1.市直机关各单位党组织、各大中型企业党组织负责理论工作的同志一名；
2.各县处级党委（党组）中心组（含机关、县区、企事业单位）学习秘书；

3.各县区委宣传部分管理论的副部长、理论股长，每个县区各3名乡镇或街道办的宣委（各县区委宣传部负责组织）；

    4.各社科学术团体的负责同志一名；

    5.柳州市签约理论专家、助理签约理论专家，柳州市马克思主义理论骨干培养对象。

四、其他

    请各单位高度重视，认真组织相关人员参加培训。需要安排食宿的请于11月29日上午11时前将有关人员的姓名、性别、单位职务及联系电话报市委宣传部理论科。联系电话：2825450，13633001199（袁玲玲）、13737241645（车勇）。

                            中共柳州市委宣传部

                            柳州市社会科学界联合会

2007年11月27日

(网络传输)

PAGE
2